
 

 

 

 

 
TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 DĖL TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS FORMALŲJĮ ŠVIETIMĄ PAPILDANČIO IR 

NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO MOKYKLŲ KLASIŲ (GRUPIŲ) SKAIČIAUS 

2023–2024 MOKSLO METAIS  NUSTATYMO 

 

 2023 m. rugsėjo 28 d. Nr. T1-272 

Telšiai  

 

 

Vadovaudamasi Centralizuoto vaikų ir mokinių priėmimo į Telšių rajono savivaldybės švietimo 

įstaigas tvarkos aprašo, patvirtinto Telšių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 23 d. 

sprendimu Nr. T1-38 „Dėl centralizuoto vaikų ir mokinių priėmimo į Telšių rajono savivaldybės 

švietimo įstaigas tvarkos aprašo patvirtinimo“, 7.2 papunkčiu,  Telšių  rajono savivaldybės taryba       

n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti Telšių rajono savivaldybės formalųjį švietimą papildančio ir neformaliojo vaikų  

švietimo mokyklų klasių (grupių) skaičių 2023–2024 mokslo metais: 

1.1. Telšių meno mokykloje – 70 grupių, iš jų: 

1.1.1. Formalųjį švietimą papildančio ugdymo (toliau – FŠPU) programų – 52 grupes. 

 

Programos pavadinimas  Grupių skaičius 

Formalųjį švietimą papildančio pradinio muzikinio ugdymo programa  18 (iš jų 7 jungtinės) 

Formalųjį švietimą papildančio pagrindinio muzikinio ugdymo programa 17 (iš jų 5 jungtinės) 

Formalųjį švietimą papildančio pradinio dailės ugdymo programa 8 (iš jų 2 jungtinės) 

Formalųjį švietimą papildančio pagrindinio dailės ugdymo programa 9 (iš jų 2 jungtinės) 

Iš viso FŠPU grupių: 
52 (iš jų 16 

jungtinių) 

 

1.1.2. Neformaliojo vaikų švietimo (toliau – NVŠ) programų – 16 grupių. 

 

Programos pavadinimas Grupių skaičius 

Neformaliojo vaikų švietimo ankstyvojo muzikinio ugdymo programa  2 

Neformaliojo vaikų švietimo muzikos saviraiškos ugdymo programa  6 

Neformaliojo vaikų  švietimo išplėstinio  muzikinio  ugdymo  programa  3 

Neformaliojo vaikų švietimo ankstyvojo dailės ugdymo programa  1 

Neformaliojo vaikų švietimo išplėstinio dailės ugdymo programa 1 

Iš viso NVŠ grupių: 13 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

1.1.3. Neformaliojo suaugusiųjų švietimo (toliau – NSŠ) programų – 5 grupes. 

 

Programos pavadinimas Grupių skaičius 

Neformaliojo suaugusiųjų švietimo muzikinio ugdymo programa  4 

Neformaliojo suaugusiųjų švietimo dailės ugdymo programa 1 

Iš viso NSŠ grupių: 5 

 

 

1.2. Telšių sporto ir rekreacijos centre – 37 grupes, iš jų: 

1.2.1. Formalųjį švietimą papildančio ugdymo programų – 34 grupes. 

Programos pavadinimas 

 

Grupių skaičius 

Pradinio 

ugdymo 

programa 

Meistriškumo 

ugdymo 

programa 

Meistriškumo 

tobulinimo 

programa 

Stalo teniso programa 1 1 1 

Lengvosios atletikos  1 1 

Irklavimo programa 1   

Dziudo programa  1  

Bokso programa  2  

Šiuolaikinės penkiakovės programa 1 1  

Šachmatų programa 1   

Teniso programa 2   

Sunkiosios atletikos programa  2 2 

Krepšinio programa 2 5 1 

Tinklinio 1   

Plaukimo 6   

Plaukimo neįgaliųjų 1   

Iš viso grupių: 16 13 5 

Iš viso FŠPU grupių – 34 

 1.2.2. Neformaliojo vaikų švietimo programų – 3 grupes. 

Programos pavadinimas Grupių skaičius 

Tinklinio neformaliojo ugdymo programa 2 

Šachmatų neformaliojo ugdymo programa 1 

Iš viso NVŠ grupių: 3 

 

2. Pripažinti netekusiu galios Telšių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d. sprendimą 

Nr. T1-205 „Dėl Telšių rajono savivaldybės formalųjį švietimą papildančio ir neformaliojo vaikų 

švietimo mokyklų klasių (grupių) skaičiaus 2023–2024 mokslo metais nustatymo“. 

 

 

Savivaldybės meras Tomas Katkus 

 

 

 

 

 

Aurelija Trečiokienė, tel. (8 444) 40213, el. p. aurelija.treciokiene@telsiai.lt 

Vygantas Macevičius, tel. (8444) 40214, el. p. vygantas.macevicius@telsiai.t  

mailto:aurelija.treciokiene@telsiai.lt
mailto:vygantas.macevicius@telsiai.t

